COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA
REQUERIMENTO NO ,                DE 2016

(Do Sr. MARCOS ROGÉRIO)

Requer adendo ao Requerimento nº
63/2015, que aprovou a realização de
Audiência Pública para debater a Proposta
de Emenda à Constituição nº 262, de
2008.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, que, ouvido o Plenário desta Comissão, seja

acrescido ao rol dos palestrantes constantes no requerimento da emenda o nome do
Dr. Ângelo Fabiano de Faria Costa – Presidente da Associação Nacional dos
Procuradores do Trabalho – ANPT.

Sala das Sessões 18 de outubro de 2016

MARCOS ROGERIO

Deputado Federal